



Framlegg 1	Forslag til saksliste
Forslag 1	
Forslag fra	Sentralstyret
Forslag	<ol style="list-style-type: none">1. Konstituering<ol style="list-style-type: none">a. Godkjenning av innkallingb. Godkjenning av fullmakterc. Godkjenning av sakslisted. Valg av møteledere. Valg av 2 protokollunderskriveref. Godkjenning av forretningsordeng. Valg av tellekorps2. Endring av landsmøtetidspunkt <p>Avslutning</p>
Sentralstyrets innstilling	Sakslisten vedtas.

Framlegg 2	Forslag til forretningsorden
Forslag 1	
Forslag fra	Sentralstyret
Forslag	<ol style="list-style-type: none">1. Landsmøtet er offentlig.2. Landsmøtet ledes av 1 møteleder valgt av landsmøtet etter innstilling fra sentralstyret. Til å føre protokoll over landsmøtets forhandlinger har sentralstyret oppnevnt sekretær i samsvar med lovenes § 14-5. Protokollen undertegnes av møtelederne, sekretær og 2 stemmeberettigede delegater valgt av landsmøtet.3. I samsvar med NHFs lover, § 14-4, består landsmøtet av sentralstyret, samt oppnevnte representanter fra landsforeninger, regioner og NHFU til sammen: 65 representanter. Disse har tale-, forslags- og stemmerett. Dessuten har møtende varamedlemmer til sentralstyret og generalsekretæren tale- og forslagsrett.4. Ingen har rett til å få ordet mer enn 2 ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedragene er taletiden begrenset til inntil 5 minutter første gang og inntil 2 minutter annen gang. Møteleder har for øvrig rett til å foreslå ytterligere tidsbegrensning og strek med de inntegnede talere. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 gang til hver sak, og med høyst 1 minutt taletid. Taletiden for delegater med behov for tolk blir utvidet slik at tolkens tidsbruk ikke medregnes. Møteleder kan, om nødvendig, gi sakens innleder unntak for antallsbegrensningen for å tillate rene oppklaringer til saken.5. Rekkefølgen på sakslista er veiledende, og kan justeres underveis.6. Forslag må sendes skriftlig til følgende epostadresse i tillegg til å gjøres kjent muntlig for landsmøtet. Det må fremgå navn og organisasjonsledd.7. Nye forslag kan ikke opptas etter at det er satt strek med de inntegnede talere. Landsmøtet kan også sette særskilte frister, der forslagsfristen utgår før strek er satt.8. Avstemming skjer ved bruk av angitt teknisk løsning.



	<p>9. Delegationene plikter å være til stede i det digitale møterommet under landsmøtets forhandlinger. Fravær er kun gyldig når du har søkt permisjon, og etter at landsmøtet har behandlet og godkjent søknaden.</p> <p>10. I protokollen innføres forslag, avstemminger, vedtak og hvem som har hatt ordet til saken. I protokollen innføres også eventuelle korte protokolltilførsler fra delegatene. Protokolltilførsler skal ikke stemmes over. Protokollene fra landsmøtets forhandlinger skal sendes delegatene.</p>
--	--

Framlegg 3	Valg av møtefunksjonærer
Forslag 1	
Forslag fra	Sentralstyret
Forslag	Som møteleder foreslås: Som protokollfører har sentralstyret oppnevnt: Til å undertegne protokollen foreslås: Som tellekorps foreslås:
Sentralstyrets innstilling	

Framlegg 4	Endring av landsmøteperiode
Forslag 1	
Forslag fra	Sentralstyret
Sentralstyrets forslag	<p>Om landsmøtetidspunkt sier lovene dette: <i>“Ordinært landsmøte holdes hvert 2. år (landsmøteperioden), fortrinnsvis innen utgangen av juni måned. Sentralstyret fastsetter tid og sted for møtet og gir regionene, landsforeningene og NHFU beskjed om tidspunktet med minst 6 måneders varsel.”</i></p> <p>Det er dermed ikke nødvendig med en permanent lovendring for å flytte landsmøteperiodene. Det er likevel behov for å gjøre noen midlertidige vedtak der landsmøtet gir sentralstyret de nødvendige fullmakter for å gjennomføre en endring. I tillegg er det nødvendig at et ekstraordinært landsmøte beslutter hvordan man håndterer valgperiodene i en situasjon der landsmøtet eventuelt flyttes et år.</p> <p>Sentralstyrets forslag har tatt i utgangspunkt i å gjøre dette enklest mulig, ved å forlenge alle valgperioder slik at de stemmer med nytt landsmøtetidspunkt.</p> <p>Det foreslås at det gjøres et midlertidig vedtak, med kvalifisert flertall tilsvarende en lovendring, for å legge til rette for å gjennomføre forslaget om å flytte landsmøteår i praksis.</p>



Vedtakene foreslås å automatisk utgå fra lovene ved ordinært landsmøte i 2026.

Funksjonsperiode for tillitsvalgte

Ved endret landsmøteperiode vil funksjonsperioden for tillitsvalgte ikke harmonere med landsmøtetidspunktene.

Lovene fastslår følgende:

- Funksjonsperioden for leder og faste styremedlemmer er 4 år
- Halvparten av sentralstyrets medlemmer skal velges på hvert landsmøte
- Funksjonsperioden for varamedlemmer er 2 år

Siden landsmøteperiodene er på to år, er en naturlig tolkning at det med fire år menes to landsmøteperioder, og med to år menes en landsmøteperiode. Det foreslås å fortolke lovene i tråd med dette synet.

Dermed vil et naturlig forslag til håndtering av valgperiodene være at

- Tillitsvalgte som ble valgt for fire år i 2021 får funksjonstid til førstkommende landsmøte, i 2026, og er der på valg.
- Tillitsvalgte som ble valgt for fire år i 2023 får funksjonstid til annetkommende landsmøte, i 2028, og er der på valg
- Tillitsvalgte som ble valgt for to år i 2023 får funksjonstid til landsmøtet i 2026, og er der på valg.
- Valgperioden for revisor forlenges til ordinært landsmøte i 2026.

Om årsmøter i organisasjonsleddene

Ifølge lovene skal organisasjonsleddene ha årsmøter minst annenhvert år. Årsmøtene skal gjennomføres i landsmøteår. En eventuell flytting av landsmøtet påvirker dermed årsmøtetakten i regionene.

Sentralstyret foreslår at landsmøtet pålegger organisasjonsleddene å avholde årsmøter i 2026, dersom det fattes vedtak om endring av landsmøteår. Dette gjennomføres normalt ved at det gis tillatelse til å utsette 2025-årsmøtene med ett år. Dersom organisasjonsledd likevel ønsker å avholde årsmøter i 2025, i tillegg til i 2026, står leddene fritt til det. Dette gjelder selvsagt også for ledd som normalt har årsmøter hvert år.

Forslag til vedtak på det ekstraordinære landsmøtet

Følgende vedtak må fattes med 2/3 flertall for å få effekt

- Neste ordinære landsmøte flyttes til 2026, i stedet for å gjennomføres som planlagt i 2025.



	<ul style="list-style-type: none">• Tillitsvalgte verv forlenges til landsmøtene i henholdsvis i 2026 og 2028:<ul style="list-style-type: none">○ Tillitsvalgte som ble valgt for fire år i 2021 får funksjonstid til førstkomende landsmøte, i 2026, og er der på valg.○ Tillitsvalgte som ble valgt for fire år i 2023 får funksjonstid til annetkomende landsmøte, i 2028, og er der på valg○ Tillitsvalgte som ble valgt for to år i 2023 får funksjonstid til landsmøtet i 2026, og er der på valg.○ Valgperioden for revisor forlenges til ordinært landsmøte i 2026. • Som del av at landsmøtene flyttes til partallsår pålegges organisasjonsleddene å avholde årsmøter i 2026. Tillitsverv i regioner og landsforeninger kan forlenges i tråd med modellen i foregående punkt.
--	---